– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Shandong Boan Biotechnology Co., Ltd.
山東博安生物技術股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6955）

內幕消息公告
正面盈利預告

本公告由山東博安生物技術股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本
集團」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及香
港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部之內幕消息條文（定義見上市規則）而
作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然知會本公司股東（「股東」）及潛在投資者，根據本
集團截至 2024年6月30日止六個月（「報告期」）的未經審核綜合管理賬目及董事
會目前可得資料的初步評估，預期本集團於報告期內將錄得期內利潤不低於
人民幣60百萬元，而截至2023年6月30日止六個月的期內虧損約為人民幣119百
萬元。此乃本集團首次實現中期盈利。

本集團於報告期內實現轉虧為盈，主要是由於：

• 本集團首款產品博優諾 ®覆蓋的患者數量持續增加，銷售收入穩步提升；

• 本集團第二款產品博優倍 ®為首個國產地舒單抗注射液，於報告期內高速
上量，帶來顯著增長；

• 本集團通過產品生產工藝的升級帶來可持續的生產成本降低；

– 2 –

• 本集團持續加強科學高效的管理措施，在各項費用控制方面取得成果；

• 本集團積極進行業務拓展，此前本公司通過自主研發產品BA2101授權其
呼吸道疾病治療領域適應症的獨家權利予健康元藥業集團股份有限公司
於報告期內已獲取該合作首付款。

本公司尚在落實本集團於報告期內之業績，本公告所載之數據僅基於董事會
參考本集團報告期內未經審核綜合管理賬目以及目前可得資料所作出的初步
評估，尚未經本公司核數師或董事會審計委員會審閱及確認。股東及潛在投資
者務請細閱預期將於2024年8月刊發的本集團報告期之中期業績公告。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
山東博安生物技術股份有限公司
主席、首席執行官及執行董事

姜華

中華人民共和國，煙台，2024年7月22日

於本公告日期，本公司執行董事為姜華女士及竇昌林博士；本公司非執行董事
為劉元沖先生及李莉女士；及本公司獨立非執行董事為史錄文教授、戴繼雄先
生及余家林博士。